

Armo teille ja rauha Jumalalta meidän Isältämme ja Herralta Jeesukselta Kristukselta!

Herra Jeesus parantaa kaatumatautisen pojan; Markus 9:14-29, Raamattu 1933/1938)

"Ja kun he tulivat opetuslasten luo, näkivät he paljon kansaa heidän ympärillään ja kirjanoppineita väittelemässä heidän kanssaan. Ja kohta kun kaikki kansa Hänet näki, hämmästyivät he ja riensivät Hänen luoksensa ja tervehtivät Häntä. Ja Hän kysyi heiltä: "Mitä te väittelette heidän kanssaan?" Silloin vastasi eräs mies kansanjoukosta hänelle: "Opettaja, minä toin Sinun tykösi poikani, jossa on mykkä henki. Ja missä vain se käy hänen kimppuunsa, riuhtoo se häntä, ja hänestä lähtee vaahto, ja hän kiristelee hampaitaan; ja hän kuihtuu. Ja minä sanoin Sinun opetuslapsillesi, että he ajaisivat sen ulos, mutta he eivät kyenneet." Hän vastasi heille sanoen: "Voi, sinä epäuskoinen sukupolvi, kuinka kauan Minun täytyy olla teidän luonanne? Kuinka kauan kärsiä teitä? Tuokaa hänet Minun tyköni."

Niin he toivat hänet Hänen tykönsä. Ja heti kun hän näki Jeesuksen, kouristi henki häntä, ja hän kaatui maahan, kieritteli itseään, ja hänestä lähti vaahto. Ja Jeesus kysyi hänen isältään: "Kuinka kauan aikaa tätä on hänessä ollut?" Niin hän sanoi: "Pienestä pitäen. Ja monesti se on heittänyt hänet milloin tuleen, milloin veteen, tuhotakseen hänet. Mutta jos Sinä jotakin voit, niin armahda meitä ja auta meitä." Niin Jeesus sanoi hänelle: "'Jos voit!' Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo". Ja heti lapsen isä huusi ja sanoi: "Minä uskon; auta minun epäuskoani".

Mutta kun Jeesus näki, että kansaa riensi sinne, nuhteli Hän saastaista henkeä ja sanoi sille: "Sinä mykkä ja kuuro henki, Minä käsken sinua: lähde ulos hänestä, äläkä enää häneen mene". Niin se huusi ja kouristi häntä kovasti ja lähti ulos. Ja hän kävi ikäänkuin kuolleeaksi, niin että monet sanoivat: "Hän kuoli". Mutta Jeesus tarttui hänen käteensä ja nosti hänet ylös. Ja hän nousi. Ja kun Jeesus oli mennyt huoneeseen, niin hänen opetuslapsensa kysyivät Häneltä erikseen: "Miksi emme me voineet ajaa sitä ulos?" Hän sanoi heille: "Tätä lajia ei saa lähtemään ulos muulla kuin rukouksella ja paastolla"."

Tapahtuma alkaa jo kirkastusvuoren kokemuksesta (Mark.9:2-8), jonka Jumala antoi Jeesuksen opetuslapsille: Pietarille, Jaakobille ja hänen veljellensä Johannekselle, jotka Jeesus vei vuorelle yksinäisyyteen. Ja Hänen muotonsa muuttui heidän edessään ja Hänen kasvonsa loistivat niinkuin aurinko ja Hänen vaatteensa tulivat valkoisiksi niinkuin valo. Ja tuli pilvi, joka peitti heidät varjoonsa ja pilvestä kuului ääni: "Tämä on Minun rakas Poikani; kuulkaa Häntä".

Jumala on olemukseltaan luonnolliselle ihmissilmälle näkymätön Henki ja kuluttavainen tuli (Hes.1:1-28 ; Hebr.12:29). Tulivirta vuotaa jatkuvasti ulos Hänestä. Tämä tulivirta on samalla kirkkauden säteily, joka on Jumalan valkeuden ja kirkkauden pukuna. Tämä Jumalasta ulos virtaava

kirkkauden säteily, joka täyttää maailman kaikkeuden, eikä siihenkään sovi, on samalla myös Jumalan Pyhä Henki, joka on läsnä kaikkialla (2Aik.6:18 ; Ps.104:1-2 ; 139:1-12).

Kukaan ihminen ei voi mennä Jumalan kasvojen eteen suoraan, sillä Hänestä virtaava tuli, kirkkauden säteily, tuhoaisi ihmisen. Sen tähden Jumalan on pakko suojautua tiheään sumupilveen, etteivät Hänen luotunsa tuhoutuisi kirkkauden voimasta. Tämä valoisa tiheä sumupilvi oli Jumalan suojana kirkastusvuorella, kun Jeesus ja kolme apostolia kuulivat Isän Jumalan äänen pilven keskeltä: "Tämä on Minun rakas Poikani, kuulkaa Häntä!" jae 14

Ja missä vain se (riivaaja) käy hänen kimppuunsa, riuhtoo se häntä ja hänestä lähtee vaahto ja hän kiristelee hampaitaan; ja hän kuihtuu. Ja pienestä pitäen on se monesti heittänyt hänet milloin tuleen, milloin veteen, tuhotakseen hänet. Tällainen oli tuon ajan taudin määrittäminen kuunvaihetautiselle eli kaatumatautiselle eli epileptikolle, mikä on aivan sama määrittäminen tänäänkin.

Ja lapsen isä sanoi, että Jeesuksen opetuslapset eivät kyenneet ajamaan tätä riivaajaa, eikä parantamaan poikaa. (joe 17) Jeesus oli jo antanut kaiken, mitä pojan parantamiseksi tarvittiin sekä Voiman että kuninkaallisen vallan ja lisäksi Jeesus oli antanut Sanansa takeeksi, että Hän on läsnä. "Parantakaa sairaita, herättäkää kuolleita, puhdistakaa pitalisia, ajakaa ulos riivaajia. Lahjaksi olette saaneet, lahjaksi antakaa". Matt.10:8

Jokaisella Hänen opetuslapsellaan on kuninkaallinen valta ajaa ulos riivaajia, joka mainitaan ensimmäisenä uskovan merkkinä; "Ja nämä merkit seuraavat niitä, jotka uskovat: Minun nimessäni he ajavat ulos riivaajia... ja he laskevat kätensä sairasten päälle ja ne tulevat terveiksi". (Mark.16:15-20)

Jotta uskova seuraisi tämä Jeesuksen ilmoittama merkki, niin hänen täytyy olla 1) Jumalan lapsi eli uudestisyntynyt ja 2) sinulla ei saa olla mitään tunnustamatonta syntiä sydämessäsi - "Jos minulla olisi vääryys sydämessäni, ei Herra minua kuulisi" (Ps.66:18) - ja 3) sinun täytyy tuntea Jeesuksen nimeen sisältyvä voima ja osata käyttää sitä.

Jeesus on voittanut kaiken pimeyden vallan ja voiman joiden kanssa me olemme tekemisessä ja on Nimessään siirtänyt kuninkaallisen valtansa seuraajilleen ja meidän tulee taistella näitä vastaan Jeesuksen voitosta käsin Jumalan kunniaksi ja ihmisten vapautumiseksi ja tervehtymiseksi. Ef.6:12 mukaan pimeyden valta voidaan jakaa 1) hallitukseen, 2) valtoihin ja voimiin, 3) pimeydessä hallitseviin maailman valtiain ja 4) pahuuden henkiolentoihin.

"Mutta jos Sinä jotakin voit, niin armahda meitä ja auta meitä". Jos voit! - Kun Jeesus oli erämaassa paholaisen kiusattavana ja koetuksessa, niin se kiusasi Herraa kolme kertaa; "jos - Sinä olet Jumalan Poika... ja lopuksi "jos lankeat maahan ja kumarrat minua", ja vielä ristilläkin kansan kautta saatana kiusasi Jeesusta - "Jos Sinä olet juutalaisten kuningas, niin auta itseäsi". (Luuk.23:37)

Jos - on pimeyden mahtava epäuskon ase ja sillä se yrittää ryöstää uskovaltakin kaiken Jumalan avun ja näin kiusata.

Jumalan Sana ei puhu yhtä ja tarkoita toista, niinkuin poliitikko. Jeesus opetti, että olkoon puheenne: "On, on tahi: ei, ei. Mitä siihen lisätään, se on pahasta. (Matt.5:37)

Opetuslapset kysyivät Herralta: "Miksi me emme voineet ajaa sitä ulos?"

Ja Jeesus alkaa vastata kysymykseen aloittamalla kysymyksellä: "Mitä te väittelette heidän kanssaan?" (jaa 14,16) Ja tässä opetuslapset menettivät uskon otteensa väitellessä kirjanoppineiden kanssa, kun heidän olisi tullut vain totella Jeesusta ja kuulla vain Häntä, niinkuin Jumalan äänikin kehotti heitä kirkastusvuorella.

Jumalan Sana tulee pyhittää kaikesta opillisesta sekamelskasta, isienperinnäissäännöistä, fariseusten ja kirjanoppineiden hapatuksesta ja kaikesta tapojen noudattamisesta, mikä ei ole Raamatun mukaista. Epäusko on sokeutta. Epäusko eksyttää ja tekee uskovan toimintakyvyttömäksi. Usko opettaa puhdasta totuutta ja pitäytymistä Jumalan Sanaan. Uskonsankari panee saamansa opetuksen toimeen ja tottelee kuuliaisena Jumalan Sanaa. Ja tälle kuuluu Jeesuksen antama lupaus: "Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo! (jaa23)

Ja heti lapsen isä huusi ja sanoi: "Minä uskon; auta minun epäuskoani" (jaa 24). Jotkut Raamatut kääntävät tämän paikan: "Ja heti lapsen isä huusi itkien ja sanoi: "Minä uskon, auta minut epäuskostani". Mutta mielestäni Lutherin käännös on täyteläinen ja erinomainen ja samalla tavalla kääntää Novum Testamentumkin: "Und alsbald schrie des Kindes Vater mit Tränen und sprach: Ich glaube, lieber Herr, hilf meinem unglauben!" - Ja heti lapsen isä huusi kyynelin ja sanoi: "Minä uskon, Herra, auta minun epäuskoani!"

"Jos voit!" - Usko koostuu kolmesta elementistä: uskon Sana, uskon koetus ja uskon teko; nämä yhdessä on usko ja ne voivat olla missä tahansa järjestyksessä, joko erikseen tai yhdessä. Jeesus antoi sairaille Sanansa parantumiseksi esim.: "Nouse, ota vuoteesi ja käy!", "Ojenna kätesi!", "Saa näkösi!", "Puhdistu!", "Älä pelkää, usko ainoastaan, niin se sinulle tapahtuu!", "Tapahtukoon teille uskonne mukaan!" Ja tässä kaatumatautisen pojan tapauksessa Jeesus oikaisi välittömästi isän teologian - jos Sinä jotakin voit - nostaan hänet uskon kalliolle antaen Sanansa: "Kaikki on mahdollista sille, joka uskoo!" Ja lopuksi Jeesus sanoi, että "tätä lajia ei saa lähtemään ulos muulla kuin rukouksella ja paastolla".

Epilepsian parantumiseksi tarvitaan Jumalan Sana ja riivaajan ulosajo. Jos vain riivaaja ajetaan ulos ja Jumalan parantava Voima ei kosketa sairasta, niin se palajaa takaisin ja kohtaukset uusiutuvat yhä edelleen jopa pahempina ja ne johtavat lopulta jopa kuolemaan. Jeesus sanoi, että Hän (Pyhä Henki) ottaa Minun omastani ja julistaa... eli jos ihminen yrittää lihallisesti ottaa lupauksen Pyhästä Sanasta, niin usein se ei toimi, vaan päättyy epäonnistumiseen, sillä ilman Minua ette voi mitään tehdä. Sen tähden tulee etsiä ensin Jumalaa kaikesta sydäimestä, mielestä ja voimasta Hänen Sanastaan ja rukoilla, että Hän antaa lupauksensa Sanan ja se ei koskaan epäonnistu, vaan tekee sen, mikä on otollista Jumalalle ja saa menestymään sen, mitä varten Minä sen lähetin. Jeesus ajoi Henget ulos Sanalla ja kaikki sairast Hänen paransi, että kävisi toteen, mikä on puhuttu profeetta Jesajan kautta: "Hän otti päällensä meidän sairautemme ja kantoi meidän tautimme". (Matt.8:16-17) Amen.

Jumalalle on kaikki mahdollista! Jumala on parantava ja hyvä Jumala!

Kun sairastin epilepsiaa, niin kohtaukset kävivät yhä pahemmiksi ja tiesin, että tulee aikanaan kohtaus, josta en selviä, eivätkä

lääkäritkään voi enää auttaa. Pahinta epilepsiassa on jatkuva kuoleman pelko.

Ne johtuivat useista kallovammoista ja kallomurtumasta. Etsin silloin Jumalaa ja rukoilin tuntitolkulla polvillani ja luin Raamattua, jota en silloin ymmärtänyt lainkaan ja enkä silloin ollut vielä pelastunut. Jumala antoi Sanastaan lupauksen parantumisekseni: "ettei teidän uskonne perustuisi ihmisten viisauteen, vaan Jumalan Voimaan" (1Kor.2:5). Jumala pyöritti silmiäni ko. Raamatun paikan kohdalla ja olin entistä enemmän ymmällä, mitä tällä on tekemistä parantumiseni kanssa.

Hyppäsin eri kirkkokuntia Tampereella, eikä kukaan osannut johdattaa minua parantumiseen. Eräs kirkon pappikin letkautti kahden kesken, että Raamatussa on savea välissä, eikä sitä kannata niin tosissaan ottaa. Jumala näytti hengessä, että pappi valehtelee ja en ollut vielääkään uudestisyntynyt. Ja kun kerran taas illalla luin Raamattua; 2.Aik.16:9-14, jossa kerrotaan kuningas Aasasta, joka taudissakaan ei etsinyt ja turvautunut Jumalaan ja kuoli; niin ajattelin, että minäpä turvaan Jumalaan parantaapa Hän tai ei, niin voin ainakin viimeisenä päivänä sanoa: "Hyvä Jumala, et parantanut minua, vaikka turvasin Sinuun!"

Ja matkalla keskussairaalaan rukoiltavaksi Jumalan hyvä käsi laskeutui ylleni ja tunsin sen. Riivaaja hellitti välittömästi otteensa ja jäi roikkumaan ympärilläni ja silloin vasta tiesin, miten todellinen sekin on ja kun sanoin - "Kiitos Jeesus" - niin se hävisi. Ja Jumalan parantava Voima työskenteli pääni sisällä ja tunsin sen selvästi, kun rutisi ja jotakin liikettä tapahtui ja kaikki osat olivat kunnolla paikallaan ja olin terve. Ihmeellistä. kaikki tapahtui sekunnissa ja tunsin kuinka valtava Jumalan Voima on - Pyhä ja Rakkaus.

Jumalan työ on erittäin varmaa ja kestää kaiken ihmislääkäriinkin kokeilun ja tuntui miten helpolta Hänellä kaikki kävi. Hän tietää, osaa ja tuntee ihmisen, eikä Jumalan tekoja tarvitse paikkailla.

Jumala paransi minut Sanansa mukaan ja Hän ei katso henkilöön. Sitten uskoon tuloni jälkeen menin kirjoitusten mukaan uskoviin kasteelle Herran Jeesuksen nimeen ja olen siitä asti pysynyt terveenä, eikä yhtään kohtausta ole ollut.

Valtava kiitos ja kunnia parantavalle Jumalalle Herran Jeesuksen Kuninkaallisessa Nimessä! Amen

Pois pelko! (Hengellinen laulu nro 169)

Pois pelko! Hän ristiltä kunniahan on käynyt ja voittanut on kuoleman. Niin valtaansa suotihin taivas ja maa, sua laumaansa varten, jot` Hän rakastaa.

Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan! Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan!

Pois pelko nyt Paimenen joukko sä pien! Hän eelläsi kulki, Hän raivasi tien. Hän suloiseksi sai Maaran karvouden, kun kalkin joi katkeran Getsemanen.

Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan! Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan!

Pois pelko! On auttajas uupumaton. Jos kuinka sun käy, yhä luonas Hän on. Saat luottaa: Sua aina Hän johdattelee, jos kirkas on päivä tai yö pimenee.

Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan! Usko se vaan, usko se vaan; kaikk` mahdollista on, usko se vaan!